
 
 

Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice  

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
 
 
Identifikace veřejné zakázky: 
 

  

Název:  SS Slatiňany – Centrální kuchyně, prádelna 
a technické zázemí 

  

 
Druh veřejné zakázky:  

 
Stavební práce 

  

 
Druh řízení:  

 
Zjednodušené podlimitní řízení  

  

 
Identifikační údaje zadavatele: 
  

  

Název:  Pardubický kraj 
 

  

Sídlo:  Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice   

IČ:  708 92 822   

 

Žádosti dodavatele ze dne 16. května 2018 

Dne 16. května 2018 obdržel zadavatel prostřednictvím elektronické pošty od jednoho  
z dodavatelů následující žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Zajímáme se o veřejnou zakázku "DSS Slatiňany - Centrální kuchyně, prádelna a technické 
zázemí" a měli bychom pár dotazů.   

Dotaz č. 1: 
- položky ve výkazu výměr nesedí míry a označení plastových oken. Prosíme o kontrolu. 
Např. ve výpisu oken je okno O05 z luxfer o mírách 1310x2040 a ve VV je na této pozici (pol. 
279)  okno plastové 1200x1300. 
Dále ve výkazu výměr postrádáme okno, které je ve výpisu označeno jako O06, které má 
míry 1200x1800? Žádáme projektanta o vysvětlení. 
 

Dotaz č. 2: 
- k položce 363 - průmyslové zdvihadlo - chybí nám nějaký výkres? Mohl by projektant 
dodat? 
 

Dotaz č. 3: 
- chtěli bychom požádat o prodloužení termínu, jelikož se začínají vyskytovat různé 
nejasnosti, abychom měli čas na zpracování nabídky. 
 
V případě nejasností mě neváhejte kontaktovat. 
Odpověď zadavatele:  



 

Ad dotaz č. 1: 
Nesoulad výkresové části projektové dokumentace a položek v soupise prací byl 
odstraněn. Úprava byla provedena u položek  č.279, 280 a 281 v oddílu 766 – 
„Konstrukce truhlářské“ soupisu prací. Zadavatel z tohoto důvodu vydal kompletní 
soupis prací, který kompletně nahrazuje soupis původní. Tento oceněný soupis 
účastníci předloží jako součást nabídky. 
  
Ad dotaz č. 2: 
Půdorysný rozměr zdviže je zakreslen ve výkresu D07 - Půdorys 1NP - nový stav a D06 
- Základy. Podrobná specifikace k provedení necenění zdviže je součástí 
D_1_1_Technická zpráva - část hydraulická zdviž. Pro zadávací řízení je tato 
dokumentace dostatečným podkladem. 
  
Ad dotaz č. 3: 
Zadavatel s ohledem na charakter dodatečných informací stanovuje nový termín pro 
podání nabídek do 31. 5. 2018 do 10:00 
  
Všechny ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti. 
 
 
 

Toto vysvětlení obsahuje přílohu dle textu v souboru nazvaném „Soupisy prací_ 
revize_17.5.2018.xls“. 

V souvislosti s tímto vysvětlením zadávacích podmínek dochází k prodloužení lhůty 
pro podání nabídek, a to do 31. května 2018, 10:00 hodin.  

 
 
 
V Poličce dne 17. května 2018    …………………………………….. 
        Mgr. Jaromír Kašpar 
        jednatel Tender Consulting CZ s.r.o. 
        smluvní zástupce zadavatele 


		2018-05-17T23:13:29+0200
	Mgr. Jaromír Kašpar




